

Behandling i Kommunestyret - 26.05.2011

Ordføreren foreslo:

Pkt 4.

Det er en forutsetning at Stjørdal Blink ikke starter anleggsarbeidet på kunstgressbanen før etter at Agrisjå har avsluttet landbruksutstillingen.

Rune Hegge (SV) foreslo:

Endring av tekst i Festeavtale med Stjørdals Blink IL/ Stjørdals Blink Fotball:

Pkt 1.

Tribune legges SØR for banen.

Pkt 6.

Stjørdals Blink IL/Stjørdals Blink Fotball kan disponere arealet når Agrisjå 2011 er avsluttet, senest 1. september 2011.

Pkt. 16, strekpunkt 2

Siste setning endres til:

Arrangøren skal dekke skade ut over det som kan forventes ved ordinær bruk.

Pkt. 16, strekpunkt 3

Siste setning endres til:

Arrangøren skal dekke skade ut over det som kan forventes ved ordinær bruk.

Pkt. 16, strekpunkt 4

Endres til

Stjørdal kommunes bruk av banen etter denne bestemmelsen skal ta rimelig hensyn til SBFs eget behov for bruk av banen, dog slik at Stjørdal kommune alltid skal kunne benytte minst 15 da i området, i tillegg til arealet kunstgressbanen dekker, til utstilling og stevneplass sammenhengende i inntil 21 dager. Denne tid starter ved begynnelsen av hel uke før skolestart om høsten (som regel ca. 18. august). Dersom det er enighet mellom Stjørdals Blink IL/Stjørdals Blink Fotball og Arrangør, kan perioden forskyves. Øvrig bruk av banen etter denne bestemmelsen (ut over de nevnte 21 dager) skal være begrenset til en samlet periode på 14 dager.

Votering:

Hegges forslag pkt 1 falt med 32 mot 6 stemmer.

Hegges forslag pkt 16 strekpunkt 2 enstemmig vedtatt.

Hegges forslag pkt 16 strekpunkt 3 vedtatt med 37 mot 1 stemme.

Hegges forslag pkt 16 strekpunkt 4 falt med 36 mot 2 stemmer.

Formannskapetets innstilling pkt 1-3 enstemmig vedtatt.

Ordførerens forslag til pkt 4 enstemmig vedtatt.

Vedtak i Kommunestyret - 26.05.2011

- 1. Kommunestyre godkjenner vedlagte forslag til avtale mellom Stjørdal kommune og Stjørdals Blink IL/Stjørdals Blink Fotball vedrørende feste av tomt for kunstgressbane på Travbanen med unntak av pkt 16 kulepunkt 2 og kulepunkt 3 som endres til:
 - Arrangøren skal dekke skade ut over det som kan forventes ved ordinær bruk.
 - Arrangøren skal dekke skade ut over det som kan forventes ved ordinær bruk.**
- 2. Rådmannen gis fullmakt til å signere avtalen.**
- 3. Kommunestyre opphever den del av tidligere vedtak i K-sak 58/10 pkt.1 hvor det står at ”Videre skal det være et vilkår i avtalen at Stjørdals-Blink Fotball har inngått en avtale med Agrisjå som viderefører dagens forpliktelse for Stjørdal kommune.”**
- 4. Det er en forutsetning at Stjørdal Blink ikke starter anleggsarbeidet på kunstgressbanen før etter at Agrisjå har avsluttet landbruksutstillingen.**